
PACHET LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA

I.D.: 69816734

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 283,62 RON - 283,62 RON

Descriere: Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 - FOLIE POLIETILENA (UV) 4.2 (1SEZON) KG 2,480 16,3866 40,64 7,72 1 - D EMAILEXT.ALBASTRU INCHIS 0.75L BUC 2,000 15,8824 31,76 6,03 2 EMAIL EXT.VERDE INCHIS 0.75L BUC 2,000 15,8824 31,76 6,03 3 EMAIL EXT.GALBEN MUSTAR 0.75L BUC 2,000 15,8824 31,76 6,03 4 EMAIL EXT.ROSU INCHIS 0.75L 11467 BUC 2,000 15,8824 31,76 6,03 5 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L BUC 3,000 10,5042 31,51 5,99 6 PENSULA LATA 50MM VERDE FIR ALB BUC 2,000 5,4622 10,92 2,07 7 25364 - ELBI MORSETE 4MM (17199) BUC 1,000 5,8824 5,88 1,12 8 5452 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X45. MIB 0,500 46,2185 23,11 4,39 9 288 - BANDA TEFLON MARE 288 BUC 1,000 4,2017 4,20 0,80 10 - FERRO ZGC02 ROBINET D-SFONTA 3/4 BUC 1,000 40,3361 40,34 7,66 mai putin
